
                                                                                                   
Uchwała Nr XLV/ 301 / 2010

Rady Gminy Kętrzyn
   z dnia 12 maja 2010 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr XLII/275/2010 Rady Gminy Kętrzyn z dnia 10 lutego 2010 roku w sprawie 
uchwalenia  programu  współpracy  Gminy  Kętrzyn  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2010.

   Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 19 i art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  
gminnym (Tekst jednolity -  Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 5 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. z 2003 r. nr 96, poz. 
873 z późniejszymi zmianami )
 Rada Gminy uchwala, co następuje :

§ 1.  W załączniku do  uchwały Nr XLII/275/2010 Rady Gminy Kętrzyn z dnia 10 lutego 2010 roku w sprawie 
uchwalenia  programu  współpracy  Gminy  Kętrzyn  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  innymi  podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2010, wprowadza się następujące zmiany:
1) § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
„3. Beneficjentami współpracy niefinansowej mogą być:
a) Organizacje pozarządowe którymi są :

1) niebędące jednostkami sektora finansów publicznych, w rozumieniu ustawy o finansach publicznych,
2) niedziałające w celu osiągnięcia zysku – osoby prawne lub jednostki organizacyjne nieposiadające 

osobowości prawnej, którym odrębna ustawa przyznaje zdolność prawną, w tym fundacje i 
stowarzyszenia, z zastrzeżeniem ust.4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie ( Dz.U z 2003 r. Nr 96 poz.873 z późniejszymi zmianami).

b) Ponadto mogące prowadzić działalność pożytku publicznego :
1) osoby prawne i jednostki organizacyjne działające na podstawie przepisów o stosunku Państwa do 

Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej, o stosunku Państwa do innych kościołów i związków 
wyznaniowych oraz o gwarancjach wolności sumienia i wyznania, jeżeli ich cele statutowe obejmują 
prowadzenie działalności pożytku publicznego;

2) stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego
3) spółdzielnie socjalne
4) spółki akcyjne i spółki z ograniczoną odpowiedzialnością oraz kluby sportowe będące spółkami 

działającymi na podstawie przepisów ustawy z dnia 18 stycznia 1996 roku o kulturze fizycznej ( Dz.U z 
2007 r. Nr 226, poz.1675 z późn zm), które :

- nie działają w celu osiągnięcia zysku oraz przeznaczają całość dochodu na realizację celów statutowych oraz 
nie przeznaczają zysku do podziału między swoich członków, udziałowców, akcjonariuszy i pracowników

2) § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie:
„4.Beneficjentami współpracy finansowej mogą być:
a)Organizacje pozarządowe, którymi są :

1) niebędące jednostkami sektora finansów publicznych, w rozumieniu ustawy o finansach publicznych
2) niedziałające w celu osiągnięcia zysku – osoby prawne lub jednostki organizacyjne nieposiadające 

osobowości prawnej, którym odrębna ustawa przyznaje zdolność prawną, w tym fundacje i 
stowarzyszenia, z zastrzeżeniem ust .4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie ( Dz.U z 2003 r. Nr 96 poz. 873 z późniejszymi zmianami)

b) Ponadto mogące prowadzić działalność pożytku publicznego :
1) osoby prawne  i jednostki organizacyjne działające na podstawie przepisów o stosunku Państwa do 

Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej, o stosunku Państwa do innych kościołów i związków 
wyznaniowych oraz o gwarancjach wolności sumienia i wyznania, jeżeli ich cele statutowe obejmują 
prowadzenie działalności pożytku publicznego;

2) stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego
3) spółdzielnie socjalne
4) spółki akcyjne i spółki z ograniczoną odpowiedzialnością oraz kluby sportowe będące spółkami 

działającymi na podstawie przepisów ustawy z dnia 18 stycznia 1996 roku o kulturze fizycznej ( Dz.U z 
2007 r. Nr 226, poz.1675 z późn zm), które :

- nie działają w celu osiągnięcia zysku oraz przeznaczają całość dochodu na realizację celów statutowych oraz 
nie przeznaczają zysku do podziału między swoich członków, udziałowców, akcjonariuszy i pracowników

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kętrzyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.



 
Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                                                                          
             

                                                                                                          Andrzej Sienkiewicz           


